Indicação nº 109/2018

Manutenção de acostamento e limpeza em

Via Augusto Pereira de Araújo Cunha.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente, seja feita manutenção do acostamento e limpeza em Via Augusto Pereira de

Araújo Cunha, km 5,3, próximo a Chácara Casinha Branca.

Justificativa: Esta é uma indicação dos moradores do referido bairro.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 28 de agosto de 2018.

José Luiz Leonardi

Vereador